
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1912

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1912

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13503930 1337122 Бабак Ігор Сергійович
54856388 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192447 Історія та 
археологія

169,773

2 13869765 1337122 Багіянц Жанна Романівна
53613299 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0043498 Історія та 
археологія

167,723

3 13990518 1337122 Вівіч Єва Михайлівна
53769296 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0109487 Історія та 
археологія

182,970

1



4 13737575 1337122 Вішнякова Орина Андріївна
54872627 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099926 Історія та 
археологія

184,040

5 13674556 1337122 Вовкодав Карина Миколаївна
54731406 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119822 Історія та 
археологія

181,258

6 13554165 1337122 Громаков Кирило Денисович
54866093 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024439 Історія та 
археологія

187,036

7 14095553 1337122 Жук Майя Борисівна
53215769 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0086046 Історія та 
археологія

170,665

8 14237267 1337122 Кисельова Ксенія Сергіївна
54851965 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003354 Історія та 
археологія

140,812

9 13484779 1337122 Клітной Єгор Андрійович
54848238 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003170 Історія та 
археологія

168,204

10 13596215 1337122 Кобзар Діана Андріївна
54879738 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022237 Історія та 
археологія

182,925

11 14074340 1337122 Ковкін Артем Вадимович
54874278 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176698 Історія та 
археологія

172,270

12 14224610 1337122 Краснікова Марія Віталіївна
54882165 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000129 Історія та 
археологія

182,435

2



13 13912123 1337122 Куліков Владислав Олександрович
54880271 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032548 Історія та 
археологія

172,092

14 14156411 1337122 Лехан Ілля Павлович
53592341 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276869 Історія та 
археологія

172,092

15 13906250 1337122 Локтіонов Максим Олександрович
54796951 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043655 Історія та 
археологія

167,990

16 13530745 1337122 Ляхович Олександр Олександрович
54879153 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009894 Історія та 
археологія

167,134

17 13864258 1337122 Остапенко Світлана Олександрівна
54018756 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0075891 Історія та 
археологія

166,385

18 14155920 1337122 Петраков Кирило Андрійович
54869945 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198045 Історія та 
археологія

165,137

19 13542239 1337122 Петринін Єгор Анатолійович
54850531 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093929 Історія та 
археологія

187,428

20 13571015 1337122 Підлісний Семен Сергійович
53613193 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206399 Історія та 
археологія

168,347

21 14061504 1337122 Сидорчук Анна Олексіївна
54613224 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129082 Історія та 
археологія

174,624

3



22 14052163 1337122 Талай Микита Олегович
54781263 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090479 Історія та 
археологія

184,896

23 13577590 1337122 Халіна Поліна Станіславівна
54886794 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000832 Історія та 
археологія

174,410

24 13774893 1337122 Цибульський Захар Романович
55064656 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043500 Історія та 
археологія

169,702

25 13557974 1337122 Чорнобай Софія Русланівна
54880261 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026286 Історія та 
археологія

185,752

26 13647266 1337122 Чуб Тимофій Артемович
54797576 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035172 Історія та 
археологія

170,487

27 14130520 1337122 Чувальський Олександр Костянтинович
54848716 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207175 Історія та 
археологія

181,543

28 13465708 1337122 Шахнюк Олена Володимирівна
54654400 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240882 Історія та 
археологія

169,916

29 13874492 1337122 Шуваєв Микита Романович
49515786 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329603 Історія та 
археологія

174,945

4


